08:00-11:00
09:00-11:00

10:00-11:00

11:00-11:25
11:30-12:00
12:00-13:00
13:05-13:25
13:30-13:50
13:55-14:20
14:25-14:45
14:50-15:10
15:15-15:40
15:45-16:10
16:15-16:40
16:45-17:10
1715
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—

MEXICANA

FEDERACION INTERNACIONAL DE MOTOCICLISMO
LATIN AMERICA

Registro de pilotos y prensa

Inspeccién técnica de motocicletas y equipo de seguridad.
Inspeccion Medica

Inspeccion del circuito por el Jurado Internacional

Junta de pilotos

Sorteo de motocicletas

Entrega de chips de crono

Latinoamericano CCR Juvenil de Motos Eléctricas. Voltium
Iberoamericano CCR Juvenil Monomarca Vort-x 300
Iberoamericano CCR Femenino Monomarca Vort-x 650
Latinoamericano CCR Juvenil de Motos Eléctricas, Voltium
Iberoamericano CCR Juvenil Monomarca Vort-x 300
Iberoamericano CCR Femenino Monomarca Vort-x 650
Latinoamericano CCR Juvenil de Motos Eléctricas. Voltium
Iberoamericano CCR Juvenil Monomarca Vort-x 300
Iberoamericano CCR Femenino Monomarca Vort-x 650
Reunion del Jurado Internacional
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REGI AMENTO PARTTCLII AR CCR 2019

09-AGOSTO MEXICO.

Registro Pilotos y prensa

Inspeccion Técnica
Inspeccion Medica

Inspeccion Jurado Internacional

Junta de pilotos

Sorteo de motocicletas
Entrega de Chips Crono
Practica Libre 1
Practica Libre 1
Practica Libre 1
Practica Libre 2
Practica Libre 2
Practica Libre 2
Practica Libre 3
Practica Libre 3
Practica Libre 3

Junta del Jurado Internacional

10-AGOSTO MEXICO

08:00-9:00

09:00-9:50
10:00-10:20
10:25-10:45
10:50-11:15
11:20-11:35
11:40-11:55
12:00-12:15
12:20-13:00
13:00-13:40
13:45-14:10
14:15-14:40
14:45-15:15
15:25
16:00

Inspeccion técnica de motocicletas y equipo de seguridad
Inspeccion Medica

Inspeccion del circuito por el Jurado Internacional
Latinoamericano CCR Juvenil de Motos Eléctricas. Voltium
Iberoamericano CCR Juvenil Monomarca Vort-x 300
Iberoamericano CCR Femenino Monomarca Vort-x 650
Latinoamericano CCR Juvenil de Motos Eléctricas. Voltium
Iberoamericano CCR Juvenil Monomarca Vort-x 300
Iberoamericano CCR Femenino Monomarca Vort-x 650
Junta de pilotos

Foto Oficial

Latinoamericano CCR Juvenil de Motos Eléctricas. Voltium
Iberoamericano CCR Juvenil Monomarca Vort-x 300
Iberoamericano CCR Femenino Monomarca Vort-x 650
Premiacion

Reunion del Jurado Internacional

Inspeccion Técnica
Inspeccion Medica

Inspeccion Jurado Internacional
Practica Libre 4

Practica Libre 4

Practica Libre 4

Calificacién

Calificacion

Calificacion

Junta de pilotos

Foto Oficial

Carrera l | 8 Vueltas
Carrera 1| 10 Vueltas
Carrera 1| 12 Vueltas
Premiacion

Junta del Jurado internacional
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11-AGOSTO MEXICO

09:00-10:00

11:00-11:15
11:20-11:35
11:40-11:55
12:00-13:00
13:05-13:45
14:00-14:25
14:30-14:55
15:00-15:30
15:35
15:40
16:00

Inspeccion del circuito por el Jurado Internacional
Inspeccion Médica

Latinoamericano CCR Juvenil de Motos Eléctricas. Voltium
Iberoamericano CCR Juvenil Monomarca Vort-x 300
Iberoamericano CCR Femenino Monomarca Vort-x 650
Pits Abiertos al Publico

Protocolo de Naciones

Latinoamericano CCR Juvenil de Motos Eléctricas. Voltium
Iberoamericano CCR Juvenil Monomarca Vort-x 300
Iberoamericano CCR Femenino Monomarca Vort-x 650
Pits abiertos al publico

Premiacion

Reunion del Jurado Internacional

Inspeccion Jurado Internacional
Inspeccion Médica
Warm Up

Warm Up

Warm Up

Pits Abiertos al Publico
Protocolo de Naciones
Carrera 2 / 8 Vueltas
Carrera 2 /10 Vueltas
Carrera 2/ 12 Vueltas
Pits abiertos al publico
Premiacion

Junta del Jurado
Internacional



