



REGLAMENTO PARTICULAR CCR 2019

VIERNES 09-AGOSTO	PROGRAMACION OFICIAL	San Luis Potosí, MEXICO.
08:00-11:00	Registro de pilotos y prensa	Registro Pilotos y prensa
09:00-11:00	Inspección técnica de motocicletas y equipo de seguridad. Inspeccion Medica	Inspección Técnica Inspeccion Medica
10:00-11:00	Inspeccion del circuito por el Jurado Internacional	Inspeccion Jurado Internacional
11:00-11:25	Junta de pilotos	Junta de pilotos
11:30-12:00	Sorteo de motocicletas	Sorteo de motocicletas
12:00-13:00	Entrega de chips de crono	Entrega de Chips Crono
13:05-13:25	Latinoamericano CCR Juvenil de Motos Eléctricas. Voltium	Practica Libre 1
13:30-13:50	Iberoamericano CCR Juvenil Monomarca Vort-x 300	Practica Libre 1
13:55-14:20	Iberoamericano CCR Femenino Monomarca Vort-x 650	Practica Libre 1
14:25-14:45	Latinoamericano CCR Juvenil de Motos Eléctricas, Voltium	Practica Libre 2
14:50-15:10	Iberoamericano CCR Juvenil Monomarca Vort-x 300	Practica Libre 2
15:15-15:40	Iberoamericano CCR Femenino Monomarca Vort-x 650	Practica Libre 2
15:45-16:10	Latinoamericano CCR Juvenil de Motos Eléctricas. Voltium	Practica Libre 3
16:15-16:40	Iberoamericano CCR Juvenil Monomarca Vort-x 300	Practica Libre 3
16:45-17:10	Iberoamericano CCR Femenino Monomarca Vort-x 650	Practica Libre 3
1715	Reunion del Jurado Internacional	Junta del Jurado Internacional

SÁBADO 10-AGOSTO	PROGRAMACION OFICIAL	San Luis Potosí, MEXICO
08:00-9:00	Inspección técnica de motocicletas y equipo de seguridad Inspeccion Medica	Inspección Técnica Inspeccion Medica
09:00-9:50	Inspeccion del circuito por el Jurado Internacional	Inspeccion Jurado Internacional
10:00-10:20	Latinoamericano CCR Juvenil de Motos Eléctricas. Voltium	Practica Libre 4
10:25-10:45	Iberoamericano CCR Juvenil Monomarca Vort-x 300	Practica Libre 4
10:50-11:15	Iberoamericano CCR Femenino Monomarca Vort-x 650	Practica Libre 4
11:20-11:35	Latinoamericano CCR Juvenil de Motos Eléctricas. Voltium	Calificación
11:40-11:55	Iberoamericano CCR Juvenil Monomarca Vort-x 300	Calificación
12:00-12:15	Iberoamericano CCR Femenino Monomarca Vort-x 650	Calificación
12:20-13:00	Junta de pilotos	Junta de pilotos
13:00-13:40	Foto Oficial	Foto Oficial
13:45-14:10	Latinoamericano CCR Juvenil de Motos Eléctricas. Voltium	Carrera 1 8 Vueltas
14:15-14:40	Iberoamericano CCR Juvenil Monomarca Vort-x 300	Carrera 1 10 Vueltas
14:45-15:15	Iberoamericano CCR Femenino Monomarca Vort-x 650	Carrera 1 12 Vueltas
15:25	Premiación	Premiación
16:00	Reunion del Jurado Internacional	Junta del Jurado internacional





DOMINGO 11-AGOSTO	PROGRAMACION OFICIAL	San Luis Potosí, MEXICO
09:00-10:00	Inspeccion del circuito por el Jurado Internacional Inspección Médica	Inspección Jurado Internacional Inspección Médica
11:00-11:15	Latinoamericano CCR Juvenil de Motos Eléctricas. Voltium	Warm Up
11:20-11:35	Iberoamericano CCR Juvenil Monomarca Vort-x 300	Warm Up
11:40-11:55	Iberoamericano CCR Femenino Monomarca Vort-x 650	Warm Up
12:00-13:00	Pits Abiertos al Público	Pits Abiertos al Público
13:05-13:45	Protocolo de Naciones	Protocolo de Naciones
14:00-14:25	Latinoamericano CCR Juvenil de Motos Eléctricas. Voltium	Carrera 2 / 8 Vueltas
14:30-14:55	Iberoamericano CCR Juvenil Monomarca Vort-x 300	Carrera 2 /10 Vueltas
15:00-15:30	Iberoamericano CCR Femenino Monomarca Vort-x 650	Carrera 2 / 12 Vueltas
15:35	Pits abiertos al público	Pits abiertos al público
15:40	Premiación	Premiación
16:00	Reunión del Jurado Internacional	Junta del Jurado Internacional